Территориальная избирательная комиссия
Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	24 декабря 2020  года
	№
	1/3

Об  избрании  секретаря  территориальной  избирательной

комиссии Касимовского  района

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и протокола № 3 счетной комиссии об итогах тайного голосования территориальная избирательная комиссия Касимовского района  решила:

1. Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии Касимовского  района  Ситникову Елену Ильиничну.

2. Направить решение в газету  «Мещерские  вести» для опубликования.

Председатель  территориальной

избирательной  комиссии

О.И. Кутейникова